
                                                                        
 

Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 
 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
       

     Stavební úřady  
     Královéhradeckého kraje 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-34656/UP/2020 (Kd)   
  
VYŘIZUJE: Ing. Dana Klofandová  
ODBOR | ODDĚLENÍ: územního plánování a stavebního řádu / stavebního řádu 
LINKA | MOBIL: 495 817 470 
E-MAIL: dklofandova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 25. listopadu 2020 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 0 / listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim: 54.1, V/5 

 

 

P O Z V Á N K A 

na odborný seminář pracovníků stavebních úřadů 
Královéhradeckého kraje 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, připravil 
seminář pracovníků měst a obcí vykonávajících agendu přeneseného výkonu státní správy   

na úseku územního rozhodování a stavebního řádu. 
 

Odborný seminář se uskuteční dne 

15. prosince 2020 (úterý) od 9:00 do 11:30 hodin. 
 

Seminář se s ohledem na průběžně vyhlašovaná epidemiologická opatření uskuteční formou 
internetového přímého přenosu, který proběhne na tomto odkazu: 

 
https://youtu.be/1xkyZUi9los 

 

 
Případné dotazy zašlete nejpozději do 9. prosince 2020 na e-mailovou adresu: dklofandova@kr-
kralovehradecky.cz 
 
Ke sledování internetového přenosu je možno využít prohlížeč Microsoft Edge, který je součástí 
operačních systémů Windows 10. Ke sledování lze využít i jiné prohlížeče, například Google 
Chrome či další. Nedoporučujeme využít internetový prohlížeč Internet Explorer. Na tuto 
skutečnost dopředu upozorňujeme. 

 
 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
https://youtu.be/1xkyZUi9los


KUKHK-34656/UP/2020 (Kd) 
 

2 

 
 

Program 
 
- Poznatky z rozhodovací činnosti v odvolacím řízení 
- Informace k novému stavebnímu zákonu 
- Aktuální judikatura správních soudů 
- Dotazy 

 
   

 

 

 

Ing. Dana Klofandová 
vedoucí oddělení stavebního řádu 
 
 
Na vědomí: vybrané odbory Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

    

 


